UBND HUYỆN KIM THÀNH
TRƯỜNG THCS KIM XUYÊN

Số:        /QĐ-THCS
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
     Kim Xuyên, ngày 13 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng khảo sát lớp 9 môn Toán,Tiếng Anh, Ngữ Văn
năm học 2023 - 2024
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KIM XUYÊN
Căn cứ công văn số 119/PGDĐT-GDPT ngày 5/4/2023 của Phòng GDĐT về việc khảo sát lớp 9 môn Toán,  Tiếng Anh, Ngữ  văn  năm học 2023 – 2024.
Căn cứ thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của trường THCS Kim Xuyên.
Căn cứ đội ngũ giáo viên, nhân viên và tình hình thực tế trường THCS Kim Xuyên.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Hội đồng khảo sát lớp 9 môn Toán,  Tiếng Anh, Ngữ  văn năm học 2023 – 2024. gồm các ông (bà) sau đây: (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Hội đồng khảo sát lớp  môn Toán,  Tiếng Anh, Ngữ  văn  năm học 2023 – 2024 phải thực hiện nghiêm túc các quy định về quy kiểm tra đánh giá.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như điều 3 (t/h) ;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thủy

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
(Hội đồng khảo sát  môn Toán, Tiếng Anh, Ngữ văn đầu năm học 2023 – 2024 kèm theo Quyết định số … /QĐ-THCS ngày 13/04/2024 của Hiệu trưởng trường THCS Kim Xuyên)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Nguyễn Quý Nam
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	3
	Vũ Thị Thanh Sơn
	Nhân viên
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Liên
	TT tổ KHTN
	Giám khảo chấm, GT

	5
	Lưu Thị Phương Thanh
	TT tổ KHXH
	Giám khảo chấm, GT

	6
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	7
	Nguyễn Thị Lan Anh
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	8
	Hứa Thị Xuân Liễu
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	9
	Vũ Thị Thủy
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	10
	Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	11
	Đoàn Thị Hiên
	Giáo viên
	Giám khảo chấm, GT

	12
	Hà Thị Mùa
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Nguyễn Thị Lân
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Nguyễn Thị Thu Thuý
	Giáo viên
	Giám thị

 (Danh sách này gồm có 12 người )